
Contacto

Teléfono 913963667
Fax 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0069315
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2020 a
las 07:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Realización de diversas obras de fábrica: caños con sus correspondientes
embocaduras; dentro de la actuación de la red de caminos y desagües de Uitzi (Navarra) - nº obra:
5339062, a adjudicar por procedimiento abierto simplificado

Valor estimado del contrato 117.781,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 142.515,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 117.781,54 EUR.

Clasificación CPV
45232450 - Trabajos de construcción de sistemas de desagüe.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2020 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

APEZETXEA ANAIAK S.L.

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Lugar

OFICINAS TRAGSA VALLADOLID

Dirección Postal

COBALTO, 3
(47012) VALLADOLID España

APERTURA OFERTAS TSA0069315

Apertura sobre oferta económica
El día 13/07/2020 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B31950488
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 117.779,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 142.513,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 382648
Fecha de Formalización 14/08/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Vista la propuesta presentada por la Mesa de Compras y presentados los requisitos solicitados a la oferta
mejor valorada, se resuelva la adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/07/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=66aRkCRt%2FvVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005648401 |  2020-214699 | Tue, 15 Sep 2020 07:43:00:102 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118553347574360819961235417245826750278 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=66aRkCRt%2FvVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

